
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 검단2동 ~ 검단2동

부서: 검단2동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

검단2동 166,680 167,111 △431

주민복지행정 구현 77,628 76,488 1,140

주민자치센터활성화 48,700 49,060 △360

주민자치센터 프로그램 운영 33,880 33,880 0

301 일반보상금 33,880 33,880 0

10 행사실비보상금 13,320 33,880 △20,560

  ○취미교양교실 운영(목변경)
               12,020             28,800         △16,780

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)
                1,300              5,080          △3,780

      경정 12,020,000원

      경정 1,300,000원

12 기타보상금 20,560 0 20,560

  ○취미교양교실 운영(목변경)                16,780                  0           16,780

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)                 3,780                  0            3,780

  16,780,000원

  3,780,000원

주민자치센터 운영 지원 4,740 5,100 △360

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○일반수용비(절감)                 3,240              3,600            △360

    ―기타제비용                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

동청사관리 경비 28,928 27,428 1,500

동청사 유지관리 28,928 27,428 1,500

401 시설비및부대비 24,250 22,750 1,500

01 시설비 24,250 22,750 1,500

  ○동 주민자치센터 전기보수공사
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1식

행정운영경비(검단2동) 89,052 90,623 △1,571

기본경비 79,052 80,623 △1,571

기본경비 79,052 80,623 △1,571

201 일반운영비 47,932 47,823 109

01 사무관리비 16,050 17,194 △1,144

  ○일반수용비(절감)                12,090             13,234          △1,144

    ―부서운영 일반수용비                10,290             11,434          △1,144  경정 10,290,000원

02 공공운영비 31,882 30,629 1,253

  ○공공요금 및 제세                27,927             27,829               98

    ―소형화물차 보험료                   398                300               98

  ○차량선박비                 3,955              2,800            1,155

    ―소형화물차 유지비                 3,955              2,800            1,155

  경정 398,000원

  경정 3,955,000원

202 여비 15,120 16,800 △1,680

01 국내여비 15,120 16,800 △1,680

  ○국내여비(절감)                15,120             16,800          △1,680  경정 15,120,000원
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